РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2014 г. № ​​34
с. Ельцовка

О повестке дня очередной двадцать первой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва.
В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня двадцать первой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. Об утверждении положения О муниципальном  учреждении Управление по социально-экономическому развитию Ельцовского района

Доклад: Е.В. Ширяева – заместитель главы Администрации района.

2. Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина в Ельцовском районе.
Доклад: А.О. Громова – начальник юридического отдела Администрации Ельцовского района.
3. Информация о готовности сельхозпредприятий района к зимне-стойловому периоду.

Доклад: В.В. Вебер – начальник отдела Администрации Ельцовского района по сельскому хозяйству.
Глава района                                                                                     А.С. Костылев